

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Allan Kierkegaard Holding Aps

Birkehaven 210, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 41 85 32 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

---

Allan Lester Kierkegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allan Kierkegaard Holding Aps Birkehaven 210 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 41 85 32 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Lester Kierkegaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	RD8 Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling af teknologiske produkter, investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.151 kr. mod -5.646 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.575.314 kr. mod 207.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.151</b>	<b>-5.646</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.582.465	213.111
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.575.314</b>	<b>207.465</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.575.314</b>	<b>207.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.574.499	73.714
Overføres til overført resultat	815	133.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.575.314</b>	<b>207.465</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	5.589.673	4.015.217
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.589.673</u>	<u>4.015.217</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.589.673</u></b>	<b><u>4.015.217</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	8.009	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.009</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	148.745	155.271
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>156.754</u></b>	<b><u>155.271</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.746.427</u></b>	<b><u>4.170.488</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.580.116	4.005.617
Overført resultat	120.686	119.871
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.740.802</u></b>	<b><u>4.165.488</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.625	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.625</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.746.427</u></b>	<b><u>4.170.488</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.005.617	119.871	4.165.488
Resultatandel	0	1.574.499	815	1.575.314
	<b>40.000</b>	<b>5.580.116</b>	<b>120.686</b>	<b>5.740.802</b>
